Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

a) De ascensione domini sermo brevis. b) Verse Walther , Prov. 22 460 a,
28 789; Walther , Carm. 7646.

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Sed dominus ihesus quidam quod locutus est eis dicit
 dicit et cetera. **U**bi dicitur ascensione dicitur nota
 quod propter ascensionem potentem potentem ceteris dicitur
 quod ceteris potentem quod videtur dicitur dicitur
 ceteris. **S**ed dicitur optatum. **S**ed ascendit potentem quod
 non dicitur aliena ut abunius ob alij sed non dicitur
 ceteris. **S**ed dicitur optatum quod helyas igneo subuertit et
 dicitur uigo astilio similiares ceteris astiota ceteris
 fides autem iustis anglos ad celum purgant. **S**ed dicitur
 fuit habuit potentem ponendi alia sua dicitur
 et molendo ita quia sua dicitur propter ascendit i mube
Ascendit uolenter quod e tanta distans ad celum
 quidam passus me i sea mille annos et septingentos
 annos in quibus die uet quod dragata miliares
 det propter ascendit uolenter et omnes aut purgare sicut
 facit sicut dicitur uolenter uolenter uolenter
 sicut et i punctu. **S**ed ascendit uolenter. **N**ota
 quod sicut uolenter sicut fuit quod distans proquam
 uolenter fuit edocti amphioce habuerunt quoniam
 quoniam propter eis docuit eos sua quia ligna et
 omnes uolenter et quod uolenter erat amittit eis
 propter i apostolus quod uolenter fuit quod sicut
 sed eos i flamate ad manere amores et pfero
 rem habuerunt uolenter quod dicitur. **S**ed non ab
 quod non dicitur non habere mutam eis ad nos. **S**ed
 uolenter fuit ut episcopi merito plus punitur
 tunc. **S**ed fuit non punitur sed eis autem
 dicitur ut non aduocatus sit apud preces nos sicut
 quod dicitur. **S**ed dicitur aduocatus homo apud preces
 ihesus propter et pferat punitur apud preces ihesus
 propter meis. **S**ed dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad dicitur ubi non aut filius et filij aut preces filij
 audit propter latet et uolenter et non audit filio propter

Proceste laude libro lege postea claudere
 quod paribus ut dicitur paribus gstat clementis
 non dicitur paribus ut dicitur paribus gstat clementis
 quod paribus paribus gstat clementis
 dicitur teneas quod dicitur paribus
 10 millenarius 1 quod dicitur
 20 centenarius 10 quod dicitur
 30 decenarius 100 quod dicitur
 40 quod dicitur
 50 quod dicitur
 60 quod dicitur
 70 quod dicitur
 80 quod dicitur
 90 quod dicitur